O oONOOUDA WNBR

DUV WN -

Km: 65

73
72
74
179
50
143
146
20
71
97
180
76
136
305
181
75
78
48
23
49
142
77
84
79
96
138
135
137
83
148
140
110
139
111
151
307

TR. SAN JORGE-SANTIAGO BLANQUERJun-Eli-S23 11-5-25

VALGONEN, Valeria
SMIRNOVA, Diana
PEREZ, Claudia
TOLEDO, Leyre
VELYCHKO, KATERYNA
VALERO, Vera
JIMENEZ, Noa
HERRERO, Alba
RACIONERO, Esmeralda
SEMYZENKO, Valeria
MARIN, Julia
ESTELLA, Ana
ALVAREZ, Rocio
LIGORIO, Ayan
MARQUEZ, Luz
SILVENTE, Tania
QUINTERO, Anna
LOPEZ, Ana Isabel
PEREZ, Maria
GOMIZ, Melisa
CAZORLA, Candela
ROCIO, Claudia
MAZA, Selena
LOPEZ, Marta
VARGAS, Almudena
VILLARROYA, Aroa
MIRALLES, Mar
ROIG, Sofia
GUARDENO, Laura
BELDA, Nuria
VILLAREAL, Maria
PONOMARENKO, VALER
BERMUDEZ, Nerea
ALFONZO, Ana Rocio
GARCIA, Ana

MARLI, Julia

F-S23
F-S23
F-S23
F-JUN
F-ELI
F-JUN
F-JUN
F-ELI
F-S23
F-S23
F-JUN
F-S23
F-JUN
F-M30
F-JUN
F-S23
F-523
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-JUN
F-S23
F-S23
F-S23
F-S23
F-JUN
F-JUN
F-JUN
F-S23
F-JUN
F-JUN
F-S23
F-JUN
F-S23
F-JUN
F-M30

CLASIFICACION EQUIPOS
UPV WOMEN’S CYCLING TEAM
TEIKA-ALE

VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES
G.D. PINERO DUROTEC BM FEM
PAFGIO-DEMA FEMME
CICLISMO BASE FEMENINO UPV

UPV WOMEN'S CYCLING TEA
UPV WOMEN'’S CYCLING TEA
UPV WOMEN'S CYCLING TEA
VALVERDE TEAM-RICARDO F
PAFGIO-DEMA FEMME
TEIKA-ALE

TEIKA-ALE

G.D. PINERO DUROTEC BM FE
UPV WOMEN'S CYCLING TEA
G.D. PINERO DUROTEC BM FE
VALVERDE TEAM-RICARDO F
UPV WOMEN'S CYCLING TEA
CICLISMO BASE FEMENINO U
UPV WOMEN'S CYCLING TEA
VALVERDE TEAM-RICARDO F
UPV WOMEN'’S CYCLING TEA
PAFGIO-DEMA FEMME
PAFGIO-DEMA FEMME

G.D. PINERO DUROTEC BM FE
BALAVERDE TEAM C.C.
TEIKA-ALE

UPV WOMEN'S CYCLING TEA
PROLONGO AL-ANDALUS WO
PAFGIO-DEMA FEMME

G.D. PINERO DUROTEC BM FE
CICLISMO BASE FEMENINO U
CICLISMO BASE FEMENINO U
CICLISMO BASE FEMENINO U
PROLONGO AL-ANDALUS WO
TEIKA-ALE

CICLISMO BASE FEMENINO U
PAFGIO-DEMA FEMME
CICLISMO BASE FEMENINO U
G.D. PINERO DUROTEC BM FE
VALVERDE TEAM-RICARDO F
UPV WOMEN'S CYCLING TEA

4:46:30
5:01:00
5:03:30
5:03:30
5:03:30
5:06:00

CLASIFICACION GENERAL Vmedia: 41,56 Km/

1:33:50

a 05:00
a 05:40
a 05:40
a 05:40
a 05:40
a 05:40
a 05:40
a08:10
a 08:10
a08:10
a08:10
a08:10
a08:10
a 08:10
2 08:10
a 08:10
a 08:10
a08:10
a 08:10
a08:10
a08:10
a 08:10
2 08:10
a 08:10
a08:10
a08:10
a 08:10
a 08:10
2 08:10
a08:10
a08:10
a 08:10
2 08:10
a08:10

NOoO b, WN PR

NOoOuhsh, WwWNERE

179
143
146
180
136
181
142

73
72
74
50
20
71
97

305
307

TOLEDO, Leyre
VALERO, Vera
JIMENEZ, Noa
MARIN, Julia
ALVAREZ, Rocio
MARQUEZ, Luz
CAZORLA, Candela

VALGONEN, Valeria
SMIRNOVA, Diana
PEREZ, Claudia

VELYCHKO, KATERYNA

HERRERO, Alba
RACIONERO, Esmera
SEMYZENKO, Valeria

Feminas Junior

F-JUN
F-JUN
F-JUN
F-JUN
F-JUN
F-JUN
F-JUN

VALVERDE TEAM-RICARD
TEIKA-ALE
TEIKA-ALE
VALVERDE TEAM-RICARD
CICLISMO BASE FEMENIN
VALVERDE TEAM-RICARD
TEIKA-ALE

Elite-S23 Fem.

F-S23  UPV WOMEN'S CYCLING T
F-S23  UPV WOMEN'S CYCLING T
F-S23  UPV WOMEN'S CYCLING T
F-ELI  PAFGIO-DEMA FEMME
F-ELI  G.D.PINERO DUROTEC B
Ida F-$23  UPV WOMEN'S CYCLING T
F-S23  G.D. PINERO DUROTEC B

Feminas Master 30

F-M30 UPV WOMEN’'S CYCLING T
F-M30 UPV WOMEN’'S CYCLING T

LIGORIO, Ayan
MARI, Julia

1
2
3

CLASIFICACION METAS VOLANTES

72 SMIRNOVA , DIANA
73 VALGONEN , VALERIA
50 VELYCHKO. KATERYNA

1:39:30

a2 02:30
a 02:30
a 02:30
a 02:30

1:33:50

a 05:00
a 05:40
a 05:40
a 05:40
a08:10

1:42:00

IN



